
Kære Københavns Kommune. 

Efter samtale med Peder Stig Andersen venligst find nedenstående baggrundsbeskrivelse i forhold 

til medlemstilskud. 

Akademi 1 er etableret i 2022 og har været operationel siden april 2022.  

Foreningen er oprettet som et tilbud til unge drenge, der rigtig gerne vil fodbold på et højt niveau, 

men måske ikke er kommet igennem nåleøjet til de store akademier eller måske er blevet smidt af 

et af disse akademier grundet hurtig vækst og deraf momentan manglende motorik, alternativ sen 

vækst eller andet. Visionen har været, at disse drenge ikke skal skræmmes fra deres fodbold i en 

tidlig alder og skal have mulighed for tilsvarende god træning. God træning og sammenhold samt 

tryghed har derfor været de vigtigste værdier i foreningen. Resultaterne har været 

usammenlignelige, drengene har dels haft et fantastisk sammenhold og har spillet lige op med eller 

vundet over akademierne i FCK, FCN, Brøndby mv. 

Foreningen er drevet af frivillige kræfter og kontingentbetalinger dækker udgifter til trænere og 

dommere. 

Økonomi har naturligvis en væsentlig betydning da drengene sportsligt kæmper mod akademierne 

i FCN, FCK, Brøndby mv. med mange flere økonomiske ressourcer. 

Ved etablering var vi , v. Peter Jørgensen, derfor i kontakt med kommunen omkring omkostningen 

ved baneleje og blev oplyst, at denne stort set ville gå lige op med det medlemstilskud, vi som 

forening er berettiget til. 

Vi er således efterladt med den opfattelse at medlemstilskud automatisk bliver fratrukket baneleje. 

Medlemsantallet er løbende indberettet. 

Vi var derfor meget overraskede, da vi modtog henvendelse fra kommunen omkring udestående 

for baneleje, se vedlagte, øjensynligt uden noget fradrag for medlemstilskud. 

Vi håber, at kommunen vil have forståelse for, at vi som frivillige ikke har haft detaljeret indsigt i det 

administrative setup for ansøgning om medlemstilskud og blot har forholdt os til den information vi 

har fået af kommunen. Foreningens økonomi rækker desværre ikke til de fremsendte fakturaer og 

må i tilfælde af, at kommunen fastholder betaling, desværre lukke, da der allerede trækkes hårde 

veksler på drengenes kontingentbetalinger. 

Hvis det tilskud foreningen har været berettiget til fratrækkes fremsendte, har foreningen økonomi 

til at betale netto udestående med det samme. 

 

Har I brug for yderligere eller spørgsmål er I meget velkommen til at kontakte mig. 

Vi ser frem til at høre fra jer. 

Venlig hilsen, 

Klaus Bisgaard (Formand Akademi 1/AFA) 
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